
Miniorencircuit 
RegioMidWest/afd.Utrecht ism ZPC Amersfoort 
Amersfoort 23-1-2016 

MiniorenCircuit deel 3 - zaterdag 23 januari 2016 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Niké Telkamp (De Fuut, 200501088)  

2. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

3. Anique Hazebroek (Ijzpc, 200502196)  

4. Danique Stam (De Haaien, 200500004)  

5. Mika van Riet (De Fuut, 200501636)  

6. Alyssa Walen (De Haaien, 200500092)  

7. Maud Roelofsen (De Zwoer, 200501646)  

8. Simone Koot (ZPC Woerden, 200501478)  

9. Annika van Dort (De Haaien, 200500500)  

10. Julia Da Costa (ZPC Woerden, 200501582)  

11. Nanna van Munster (ZPC Woerden, 200500878)  

12. Myra Elsinghorst (De Fuut, 200502970)  

13. Amelie Keulards (ZPC AMERSFOORT, 200501760)  

14. Selena Telder (ZPC AMERSFOORT, 200503390)  

15. Noor Vermaas (ZPC Woerden, 200501150)  

DIS. Chelsea Dunbavand (ZPC AMERSFOORT, 200502594)  

2. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Charlotte Woltjes (De Fuut, 200700110)  

2. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

3. Renske Danckaarts (De Fuut, 200700116)  

4. Carmen Renkers (ZPC AMERSFOORT, 200700308)  

06:17.23
50m 00:41.92 41,92 100m 01:28.48 46,56 200m 03:06.44 97,96  

06:21.57
50m 00:42.60 42,60 100m 01:30.57 47,97 200m 03:08.95 98,38  

06:25.61
50m 00:42.88 42,88 100m 01:31.37 48,49 200m 03:10.88 99,51  

06:30.62
50m 00:41.64 41,64 100m 01:28.58 46,94 200m 03:04.86 96,28  

06:31.76
50m 00:43.32 43,32 100m 01:32.71 49,39 200m 03:14.71 102,00  

06:53.83
50m 00:47.11 47,11 100m 01:38.14 51,03 200m 03:22.48 104,34  

06:54.80
50m 00:44.97 44,97 100m 01:35.56 50,59 200m 03:22.66 107,10  

07:05.30
50m 00:47.05 47,05 100m 01:40.73 53,68 200m 03:32.69 111,96  

07:06.92
50m 00:47.40 47,40 100m 01:39.24 51,84 200m 03:27.88 108,64  

07:07.64
50m 00:44.33 44,33 100m 01:35.14 50,81 200m 03:26.51 111,37  

07:23.46
50m 00:46.12 46,12 100m 01:39.19 53,07 200m 03:34.40 115,21  

07:24.55
50m 00:47.04 47,04 100m 01:42.64 55,60 200m 03:41.40 118,76  

07:36.01
50m 00:46.79 46,79 100m 01:44.18 57,39 200m 03:44.61 120,43  

07:49.23
50m 00:47.33 47,33 100m 01:43.99 56,66 200m 03:45.66 121,67  

08:17.64
50m 00:49.59 49,59 100m 01:48.77 59,18 200m 03:56.65 127,88  

00:00.00

01:41.82

01:44.35

01:52.93

02:20.00



5. Belle Schaafsma (ZPC Woerden, 200700352)  

6. Kirsten de Graaf (ZPC Woerden, 200700938)  

DIS. Nynke Boerefijn (De Fuut, 200700114)  

3. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

2. Niek van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200600443)  

3. Pepijn ten Broek (ZPC AMERSFOORT, 200600009)  

4. Boas Velis (Ijzpc, 200600369)  

5. Jabril El Idrissi (De Fuut, 200600655)  

6. Olaf Klein (Ijzpc, 200700053)  

7. Roy van der Sande (De Fuut, 200800361)  

4. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

2. Sophie Faveaux (De Haaien, 200600286)  

3. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

4. Zena Bout (De Fuut, 200601442)  

5. Marijn Kreijns (De Haaien, 200600284)  

6. Lotte Elhorst (De Fuut, 200601584)  

7. Daniek Willemse (De Duinkikkers, 200601018)  

8. Lize de Weerd (De Haaien, 200600642)  

9. Leana Vos (De Fuut, 200600828)  

DIS. Aranka Felix (ZPC AMERSFOORT, 200600780)  

5. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Hidde Sander Dragstra (ZPC AMERSFOORT, 200500161)  

2. David Meijer (De Haaien, 200500561)  

3. Sven Rooijakkers (GoSwim, 200502013)  

4. Mathis Wesdorp (ZPC AMERSFOORT, 200501383)  

6. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Marijn Snel (ZPC AMERSFOORT, 200400001)  

2. Demian Schimmel (ZPC AMERSFOORT, 200401151)  

3. Auke Gielen (ZPC AMERSFOORT, 200400041)  

4. Marcus Fabriek (De Zwoer, 200402863)  

02:28.30

02:29.97

00:00.00

00:35.94

00:37.13

00:40.30

00:47.36

00:50.64

00:53.87

01:15.57

03:12.71
50m 00:42.95 42,95      

03:14.16
50m 00:42.82 42,82      

03:26.68
50m 00:48.22 48,22      

03:43.12
50m 00:50.39 50,39      

03:51.36
50m 00:54.20 54,20      

03:53.28
50m 00:56.96 56,96      

03:53.61
50m 00:55.60 55,60      

04:17.56
50m 01:03.63 63,63      

04:18.40
50m 01:03.96 63,96      

00:00.00

00:38.67

00:40.20

00:41.20

00:44.18

01:20.87

01:26.95

01:27.84

01:43.43



5. Joop van den Hoven (De Haaien, 200403029)  

6. Kevin Polman (De Haaien, 200401055)  

7. Dinand Wesdorp (ZPC AMERSFOORT, 200402347)  

7. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lieke Nijmeijer (ZPC AMERSFOORT, 200300124)  

2. Joëlla Bruins (ZPC AMERSFOORT, 200300170)  

3. Noortje Wijnstekers (De Duinkikkers, 200301010)  

4. Ymke Dragstra (ZPC AMERSFOORT, 200300930)  

5. Anniek van Boheemen (De Haaien, 200400920)  

6. Lisanne Klein (Ijzpc, 200301484)  

7. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

8. Noa Steenpoorte (ZPC AMERSFOORT, 200301882)  

9. Roos van der Kieft (ZPC AMERSFOORT, 200301880)  

10. Sanne Vermeulen (De Fuut, 200303902)  

11. Megan Schilham (De Duinkikkers, 200401894)  

12. Izé van der Horst (Ijzpc, 200302968)  

13. Lucrecia Fretz (ZPC AMERSFOORT, 200402302)  

14. Devi de Gier (De Duinkikkers, 200400188)  

15. Serah Weijland (ZPC AMERSFOORT, 200302086)  

16. Charlotte Breukink (De Zwoer, 200402814)  

17. Milou Nagelhout (ZPC AMERSFOORT, 200401640)  

18. Jonna Meesters (De Fuut, 200303236)  

19. Yasmijn Geurtsen (De Zwoer, 200303334)  

20. Jet la Croix (ZPC AMERSFOORT, 200301044)  

21. Naomi Lublink (ZPC AMERSFOORT, 200302616)  

22. Nienke Merkus (De Fuut, 200304734)  

01:43.71

01:55.71

02:08.34

02:48.80
50m 00:39.23 39,23      

02:55.56
50m 00:39.59 39,59      

02:57.62
50m 00:38.44 38,44      

02:58.75
50m 00:38.73 38,73      

03:01.08
50m 00:39.42 39,42      

03:02.95
50m 00:41.06 41,06      

03:03.63
50m 00:36.46 36,46      

03:05.25
50m 00:43.34 43,34      

03:09.14
50m 00:41.96 41,96      

03:09.70
50m 00:44.14 44,14      

03:15.96
50m 00:45.08 45,08      

03:16.43
50m 00:44.59 44,59      

03:17.75
50m 00:42.20 42,20      

03:19.59
50m 00:44.73 44,73      

03:19.71
50m 00:44.84 44,84      

03:20.86
50m 00:45.14 45,14      

03:24.16
50m 00:50.44 50,44      

03:24.48
50m 00:47.78 47,78      

03:25.01
50m 00:47.93 47,93      

03:27.60
50m 00:48.39 48,39      

03:29.61
50m 00:48.65 48,65      

03:37.85
50m 00:51.09 51,09      



23. Jolanda ten Haken (ZPC AMERSFOORT, 200400938)  

24. Michelle van Wijhe (ZPC AMERSFOORT, 200402196)  

DIS. Femke Doorenbos (De Duinkikkers, 200404214)  

DIS. Lana Ghauharali (ZPC AMERSFOORT, 200401010)  

8. 200m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Daniël Rykov (ZPC AMERSFOORT, 200200447)  

2. Jasper van Veen (De Zwoer, 200201325)  

3. Ster van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200302015)  

4. Lucas Pfaff (ZPC Woerden, 200303391)  

5. Arnold van Stelten (De Haaien, 200203337)  

6. Thijs Loendersloot (De Fuut, 200303281)  

7. Mias Burger (ZPC AMERSFOORT, 200302289)  

8. Quin Schilham (De Duinkikkers, 200302297)  

9. Bart van Stelten (De Haaien, 200302023)  

10. Jan Pot (Ijzpc, 200203441)  

DIS. Daniël van Ginkel (De Haaien, 200203995)  

DIS. Midas Jager (De Haaien, 200202983)  

DIS. Joran Velis (Ijzpc, 200300875)  

DIS. Rico van der Laan (ZPC AMERSFOORT, 200202445)  

DIS. Jacob Dekker (ZPC Woerden, 200303887)  

9. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

2. Anique Hazebroek (Ijzpc, 200502196)  

3. Simone Koot (ZPC Woerden, 200501478)  

4. Amelie Keulards (ZPC AMERSFOORT, 200501760)  

5. Maud Roelofsen (De Zwoer, 200501646)  

6. Mika van Riet (De Fuut, 200501636)  

7. Alyssa Walen (De Haaien, 200500092)  

8. Nanna van Munster (ZPC Woerden, 200500878)  

9. Myra Elsinghorst (De Fuut, 200502970)  

10. Annika van Dort (De Haaien, 200500500)  

03:42.98
50m 00:59.34 59,34      

03:45.69
50m 00:54.20 54,20      

00:00.00

00:00.00

02:32.00
50m 00:35.57 35,57 100m 01:14.32 38,75    

02:34.58
50m 00:35.53 35,53 100m 01:14.00 38,47    

02:40.21
50m 00:37.52 37,52 100m 01:18.53 41,01    

02:59.80
50m 00:40.71 40,71 100m 01:27.76 47,05    

03:06.75
50m 00:44.43 44,43 100m 01:30.65 46,22    

03:12.40
50m 00:45.29 45,29 100m 01:34.62 49,33    

03:18.08
50m 00:45.32 45,32 100m 01:37.07 51,75    

03:22.83
50m 00:48.55 48,55 100m 01:39.53 50,98    

03:29.56
100m 01:44.56 104,56      

03:34.39
50m 00:51.86 51,86 100m 01:47.01 55,15    

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:34.13

01:35.65

01:38.53

01:40.93

01:41.88

01:42.22

01:45.49

01:46.34

01:46.34

01:48.40



11. Nathalie Hulst (De Zwoer, 200502576)  

12. Victoria Srapyan (GoSwim, 200502308)  

13. Selena Telder (ZPC AMERSFOORT, 200503390)  

14. Chelsea Dunbavand (ZPC AMERSFOORT, 200502594)  

DIS. Karlijn van Boheemen (De Haaien, 200500946)  

DIS. Danique Stam (De Haaien, 200500004)  

DIS. Julia Da Costa (ZPC Woerden, 200501582)  

DIS. Noor Vermaas (ZPC Woerden, 200501150)  

10. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

2. Charlotte Woltjes (De Fuut, 200700110)  

3. Nynke Boerefijn (De Fuut, 200700114)  

4. Renske Danckaarts (De Fuut, 200700116)  

5. Belle Schaafsma (ZPC Woerden, 200700352)  

6. Kirsten de Graaf (ZPC Woerden, 200700938)  

7. Fenja Mourik (De Fuut, 200700928)  

11. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

2. Niek van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200600443)  

3. Pepijn ten Broek (ZPC AMERSFOORT, 200600009)  

4. Boas Velis (Ijzpc, 200600369)  

5. Olaf Klein (Ijzpc, 200700053)  

12. 50m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

2. Sophie Faveaux (De Haaien, 200600286)  

3. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

4. Zena Bout (De Fuut, 200601442)  

5. Marijn Kreijns (De Haaien, 200600284)  

6. Lotte Elhorst (De Fuut, 200601584)  

7. Daniek Willemse (De Duinkikkers, 200601018)  

8. Leana Vos (De Fuut, 200600828)  

9. Renske van der Schaft (De Fuut, 200602520)  

10. Aranka Felix (ZPC AMERSFOORT, 200600780)  

11. Julia van der Sande (De Fuut, 200602152)  

12. Lize de Weerd (De Haaien, 200600642)  

13. Sterre Zeeuw (De Zwoer, 200601796)  

14. Senna Lantema (De Fuut, 200601016)  

01:49.49

01:51.96

01:52.18

01:54.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:40.02

00:40.94

00:41.86

00:47.49

00:56.40

01:05.69

01:10.78

01:32.57

01:34.73

01:46.06

02:02.31

02:27.21

00:33.86

00:36.03

00:37.72

00:39.29

00:44.04

00:44.55

00:44.93

00:49.16

00:49.41

00:51.02

00:51.06

00:51.08

00:53.87

00:56.60



15. Laura Flesch (De Fuut, 200602168)  

13. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Hidde Sander Dragstra (ZPC AMERSFOORT, 200500161)  

2. David Meijer (De Haaien, 200500561)  

3. Mathis Wesdorp (ZPC AMERSFOORT, 200501383)  

DIS. Sven Rooijakkers (GoSwim, 200502013)  

14. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Demian Schimmel (ZPC AMERSFOORT, 200401151)  

2. Marijn Snel (ZPC AMERSFOORT, 200400001)  

3. Auke Gielen (ZPC AMERSFOORT, 200400041)  

4. Marcus Fabriek (De Zwoer, 200402863)  

5. Joop van den Hoven (De Haaien, 200403029)  

6. Kevin Polman (De Haaien, 200401055)  

7. Dinand Wesdorp (ZPC AMERSFOORT, 200402347)  

15. 200m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lieke Nijmeijer (ZPC AMERSFOORT, 200300124)  

2. Anniek van Boheemen (De Haaien, 200400920)  

3. Ymke Dragstra (ZPC AMERSFOORT, 200300930)  

4. Joëlla Bruins (ZPC AMERSFOORT, 200300170)  

5. Noortje Wijnstekers (De Duinkikkers, 200301010)  

6. Noa Steenpoorte (ZPC AMERSFOORT, 200301882)  

7. Lisanne Klein (Ijzpc, 200301484)  

8. Sanne Vermeulen (De Fuut, 200303902)  

9. Izé van der Horst (Ijzpc, 200302968)  

10. Charlotte Breukink (De Zwoer, 200402814)  

11. Jonna Meesters (De Fuut, 200303236)  

01:04.88

03:42.09
50m 00:51.36 51,36      

04:03.77
50m 01:01.31 61,31      

04:24.02
50m 01:05.63 65,63      

00:00.00

05:32.97
50m 00:36.34 36,34 100m 01:17.51 41,17 200m 02:42.52 85,01  

05:39.55
50m 00:36.17 36,17 100m 01:17.52 41,35 200m 02:43.84 86,32  

05:51.39
50m 00:38.58 38,58 100m 01:23.60 45,02 200m 02:54.90 91,30  

07:15.34
50m 00:51.22 51,22 100m 01:46.91 55,69 200m 03:40.69 113,78  

07:17.12
50m 00:50.69 50,69 100m 01:44.81 54,12 200m 03:37.34 112,53  

08:09.19
50m 00:52.82 52,82 100m 01:52.20 59,38 200m 03:57.60 125,40  

08:22.47
50m 00:53.78 53,78 100m 01:55.88 62,10 200m 04:07.73 131,85  

02:52.33
50m 00:42.83 42,83 100m 01:27.08 44,25    

02:54.05
50m 00:41.07 41,07 100m 01:25.43 44,36    

02:57.47
50m 00:42.33 42,33 100m 01:28.48 46,15    

02:58.06
50m 00:44.04 44,04 100m 01:30.98 46,94    

03:03.31
50m 00:44.01 44,01 100m 01:31.34 47,33    

03:03.84
50m 00:41.88 41,88 100m 01:29.81 47,93    

03:05.94
50m 00:44.14 44,14 100m 01:33.17 49,03    

03:06.50
50m 00:44.27 44,27 100m 01:33.02 48,75    

03:10.67
50m 00:45.42 45,42 100m 01:33.71 48,29    

03:14.70
50m 00:46.36 46,36 100m 01:35.99 49,63    

03:16.29
50m 00:49.16 49,16 100m 01:40.93 51,77    



12. Serah Weijland (ZPC AMERSFOORT, 200302086)  

13. Roos van der Kieft (ZPC AMERSFOORT, 200301880)  

14. Milou Nagelhout (ZPC AMERSFOORT, 200401640)  

15. Megan Schilham (De Duinkikkers, 200401894)  

16. Lucrecia Fretz (ZPC AMERSFOORT, 200402302)  

17. Femke Doorenbos (De Duinkikkers, 200404214)  

18. Jet la Croix (ZPC AMERSFOORT, 200301044)  

19. Yasmijn Geurtsen (De Zwoer, 200303334)  

20. Nienke Merkus (De Fuut, 200304734)  

21. Lana Ghauharali (ZPC AMERSFOORT, 200401010)  

22. Michelle van Wijhe (ZPC AMERSFOORT, 200402196)  

DIS. Devi de Gier (De Duinkikkers, 200400188)  

DIS. Jolanda ten Haken (ZPC AMERSFOORT, 200400938)  

DIS. Naomi Lublink (ZPC AMERSFOORT, 200302616)  

16. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Midas Jager (De Haaien, 200202983)  

2. Jasper van Veen (De Zwoer, 200201325)  

3. Ster van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200302015)  

4. Lucas Pfaff (ZPC Woerden, 200303391)  

5. Rico van der Laan (ZPC AMERSFOORT, 200202445)  

6. Arnold van Stelten (De Haaien, 200203337)  

7. Daniël van Ginkel (De Haaien, 200203995)  

8. Quin Schilham (De Duinkikkers, 200302297)  

9. Joran Velis (Ijzpc, 200300875)  

10. Bart van Stelten (De Haaien, 200302023)  

11. Thijs Loendersloot (De Fuut, 200303281)  

03:16.41
50m 00:45.88 45,88 100m 01:36.05 50,17    

03:18.14
50m 00:45.09 45,09 100m 01:34.72 49,63    

03:21.03
50m 00:48.48 48,48 100m 01:40.88 52,40    

03:21.63
50m 00:48.39 48,39 100m 01:40.16 51,77    

03:24.09
50m 00:51.03 51,03 100m 01:42.71 51,68    

03:29.63
100m 01:45.91 105,91      

03:30.08
50m 00:50.81 50,81 100m 01:46.44 55,63    

03:30.37
50m 00:51.20 51,20 100m 01:44.83 53,63    

03:32.64
50m 00:49.66 49,66 100m 01:44.47 54,81    

03:35.26
50m 00:53.58 53,58 100m 01:50.90 57,32    

03:53.52
50m 00:56.11 56,11 100m 01:56.41 60,30    

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:41.45
50m 00:34.34 34,34      

02:41.45
50m 00:35.35 35,35      

02:47.06
50m 00:36.95 36,95      

02:56.34
50m 00:41.70 41,70      

03:05.18
50m 00:41.33 41,33      

03:11.69
50m 00:45.01 45,01      

03:12.80
50m 00:39.66 39,66      

03:23.77
50m 00:47.26 47,26      

03:26.13
50m 00:47.33 47,33      

03:34.26
50m 00:50.66 50,66      

03:39.13



12. Jan Pot (Ijzpc, 200203441)  

13. Jacob Dekker (ZPC Woerden, 200303887)  

DIS. Daniël Rykov (ZPC AMERSFOORT, 200200447)  

DIS. Mias Burger (ZPC AMERSFOORT, 200302289)  

50m 00:48.75 48,75      

03:41.76
50m 00:52.84 52,84      

04:10.02
50m 01:02.84 62,84      

00:00.00

00:00.00


